ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» февраля 2024 г. 71-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 октября 2014 г. № 901-пп «Об оплате труда руководителей

областных государственных учреждений, их заместителей и главных

бухгалтеров» изменение, изложив раздел 5 «Для учреждений,

подведомственных министерству дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области» приложения № 2 «Размеры поправочных

коэффициентов для определения должностных окладов руководителей

областных государственных учреждений» к Положению об оплате труда

руководителей областных государственных учреждений, их заместителей

и главных бухгалтеров, утвержденному указанным постановлением,

в следующей редакции:

«5. Для учреждений, подведомственных министерству дорожного
хозяйства и транспорта Магаданской области

Размер
коэффициента

Наименование учреждения

2,2

МОГКУ «Управление эксплуатации и строительства
дорожно-транспортного комплекса»

ОГБДЭУ «Магаданское»

consultantplus://offline/ref=5F3B59A1C7C2ACDF3C3A890DFDD313D64BD7A49859148F8FAE8CF055D4583352FC76B44B7968A7AC9A092CBF167C4BE7RDl4W
consultantplus://offline/ref=BAD3FDB81B4FD2F4AA9984AE7F8B0C4C1BAA634CC6684D4B71FC97B3E14ED45816E1BCA344A23F263EB4838C3CBB312EB3CD8E548F31EE88B2835373p3W

2

1,5

МОГБУ «Автобаза Правительства Магаданской
области»

МОГАУ «Специализированный автопарк
министерства здравоохранения и демографической
политики Магаданской области»

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 01 января 2024 года.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев